

AÇIK MEKTUP

SEYDİŞEHİR BELEDİYE BAŞKANINA VE BELEDİYE MECLİSİ ÜYELERİNE

Sayın Başkan,
Sayın Belediye Meclisi Üyeleri,

Yenicami mahallesi 269, 271 ve 272 adaları arasında bulunan 1301 nolu sokakta, düz bir şekilde giden yol güzergâhı değiştirilmiştir. Böylece yola iki keskin viraj ilave edilmiştir. Anlaşıldığı kadarıyla bu uygulama imar zorunluluğundan değil, belediyeye birkaç parsel çıkarmak ve böylece gelir elde etmek amacı ile yapılmıştır.

Ancak daha önce döşenen su, kanalizasyon ve elektrik hatları eski yolda (şimdi parsel olan kısımda) kalmıştır. Tabii bu hatların yeni yola aktarılması gerekmektedir. Belediyenin bu hatları yeni yola aktarması için yapacağı masraf parsellerden elde edeceği geliri birkaç kez katlamaktadır. Zira zemin tamamen kayalıktır.

Bundan başka sokakta hiçbir yeşil alan kalmamaktadır. Yol evlerin bitişinden geçtiği için, eski ve çirkin bir görünüm meydana getirmektedir. Kapıların hemen asfalta açılması ile meydana gelecek kazalar da işin bir başka yönüdür.

Gerek halkımıza, gerekse belediyemize hiçbir menfaati olmayan bu yeni uygulamanın durdurularak, doğrunun, faydahnın tercih edilmesini mahalle sakinleri olarak şahsınızdan ummaktayız. Böyle vicdani bir sorumluluğa hiçbirinizin razı olmayacağını bildiğimizden müsterihiz.

Saygılarımızla,

Yenicami Mahallesi 1301 Nolu Sokak sakinleri adına,
Veli Gezenoğlu, Şerafettin Tekin, M. Emin Sarı, İbrahim Koç, Ali Soğancı, Mustafa Yılmaz, Ömer Can, Zekeriya Doğan, Mehmet Demir, Durmuş Demir.

BAŞSAĞLIĞI

Beyşehir Gölü'nde geçirdikleri kaza sonucu hayatını kaybeden Konya Postası Gazetesi Yazı İşleri Müdürü ORHAN SAMUR, üç çocuğu ve eşine Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dileriz.

SEYDİŞEHİR
Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu

FAKS'MI ALACAKSINIZ ?

İHLAS FAKS'I

GÖRMEDEN
KARAR VERMEYİN !

- En son teknoloji
- Sesli mesaj gönderme
- 100 hafıza, mükemmel dizayn
- Otomatik kağıt kesme
- Uygun fiyat ve taksit

Tel : 24478

Türkiye Gazetesi Bürosu — SEYDİŞEHİR

- SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.
- SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.

AÇIKLAMA

■Baştarafı Sayfa 1'de layların olduğu günkü basında, televizyonda daha sonraki bakanlık müfettiş raporlarında açıkça ortada suçlu aranıyorsa o ne idiği belirsiz yaratığı oraya getirenlerden geldikten sonra tedbir almayanlardan, hesap sorulması gerekirken, olayları yatıştırılmaya çalışan belediye başkanını veya bir başkasını suçlamak size ne kazandırır. Bize göre hiçbir müslüman kafir bile olsa kimsenin burnunun kanamasını istemez ve bu işin günahundan korkar. Ama sizin zihniyetiniz Sivas olaylarını ayyuka çıkarırken Erzincan'da yakılan insanların ve evlerin cesetlerine hükümetiniz hala vılaşamadı hergün bir yığın vatan evladı çeşitli yerlerde katledilirken ortağı olduğunuz hükümet yapacağız, edeceğiz gibi laf ebeği yapmaktan başka bir işi yok yüz küsur yıldır, bu memleketi sizin zihniyetiniz idare etti işte herşey meydana.

Memleketimizin hali gözler önünde serilidir. Yinede biz size diyoruzki gelin bu memleket hepimizin, çünkü sizinde bizim de dedelerimiz namusumuz ve vatanımızı korumak için canlarını vererek bizlere emanet ettiler biz aynısını yaparak gelecek nesillerimize cennet vatanımızı emanet edelim.»

ÇEK İPTAL KARARI

Celal Bircan tarafından bana verilen İstanbul Türk Ticaret Bankası Laleli Şubesinden tahsilî gereken 3.6.1992 gün ve 00033107 nolu 7.500.000.- TL. lik çeki kaybetmemden dolayı Seydişehir Asliye Hukuk Mahkemesinin Esas 1992/170 Karar 1993/89 nolu kararıyla hükümsüzlüğüne karar verilmiştir.

İlan olunur.

Harun Günüşoğlu

Beyşehir, Seydişehir

■ Baştarafı Sayfa 1'de şey kazandırmayacağını söyleyen Belediye Başkanı Adil Bayındır toplumda telafisi güç yaralar açacak bu tür yayınlara karşı her zaman sağ duyusuna inanığım Beyşehir ve Seydişehir halklarını birlik ve beraberliğe çağırıyorum dedi.

Eğitim-İş'ten Eğitim Çalışanlarına

■Baştarafı Sayfa 1'de çalışanlarının üzerine kesmesin. Yeterki gönence giden Unutulmamalıdır ki, yolda özveri son maaş artışlarında olduğu gibi her ÖDEME GÜCÜ, ÖDEME NİYETİNE BAĞLIDIR. zaman bordro mahkumlarından beklenmesin. Göstermelik artışlarla devletin temel direği olan eğitim çalışanlarını yoksulluğa mahkum eden anlayış; vergi kaçırıcılardan, hayalilerden, şaibeli iflaslardan soramadığı hesabın faturasını yine biz eğitim

Yazık ki niyetlerin değişeceği yok. Haklıyız.. Hak kımızı almak, daha çok demokrasi, daha çok ekmek için grevli-toplu sözleşmeli sendika çözüm yoludur.»

EĞİTİM - İŞ
SEYDİŞEHİR ŞUBESİ

Özel Bil-Çağ Bilgisayar Dersanesi

■Baştarafı Sayfa 1'de ye gerek kalmamıştır.» mizde bilgisayarın önemi Bilgisayar operatörlüğü, gittikçe artmaktadır. Kamusal ve özel sektör bilgisayar programcılığı, bilgisayarlı muhasebe olmak üzere üç dalda eğitim ve bilgisayara yönelmiştir. vereceklerini söyleyen İş arayanlar ve işyerlerinde derecesini yükseltmek isteyenler için bilgisayar Yılmaz «Hafta içi gündüz, bilmek bir avantaj haline akşam ve hafta sonu programlarımız vardır.» şeklinde gelmiştir. Bu sebeple kursu sayın Seydişehirlilerin konuşt.

Özel Bil-Çağ Bilgisayar Dershanesi, Hürriyet Cad. Seyyid Harun İşhanı PTT karşısında faaliyet gösteriyor.

KONYA'YA VEDA

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Dedi ki «Ey dostlarım hemen yola çıkalım, Gideceğimiz yere bir an evvel varalım. Fazla uzakta değil Küpe Dağı, Konya'dan, Yaklaşmış görünüyor tutacağımız mekan». Konya'da kalması için ısrar ettiler, «Hem kardeşin Bedreddin çok hastadır» dediler. «Eceli gelenimiz ölür» dedi büyük zat, Er geç sona erer bu fânî dünyada hayat. Vedalaştıktan sonra ayrıldılar Konya'dan, Yola çıktı kafile Hatunsaray yolundan. Harun Veli'nin hasta kardeşi vefat etti, Bedreddin efendinin eceli yolda yetti. Yetim kaldı Musa adındaki evladı, Seyyid Hârûn Musa'yı himayesine aldı. Buyurdu ki «Musa'ya çok iyi bakılacak, Biz dünyadan göçünce, yerimizi alacak. Seyyid Bedreddin'i defn eylediler orada, Seyyid Kabri denilir, kabrine o civarda. Yolculuk sırasında kafile konakladı. Susuz kalan yolcular çevrede su aradı. Su bulamayınca da temenni eylediler, «Ne olurdu burada su olsaydı» dediler. Seyyid Hârûn anladı biiznillah durumu, Sordu oradakilere : «İhtiyaç olan su mu?» «Evet» deyince yere asasını batırdı, Allahın izni ile o yerden su fıskırdı.

SATILIK DAİRELER

Hacıseyitali Mahallesi Seyit Harun Bulvarı, 229 Sokak 9 Numaralı apartman (6 katlı çift daire) komple veya daire olarak satılıktır.

Not : Kat mülkiyet tapusu verilir.

Pafta : 6 Ada : 620 Parsel : 155

Müracaat : Ahmet Küçük Tel : 21602 - 21604